6406707/ 744297(2)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10/02/2023 № 339

Об отказе от проведения торгов на право
заключения договора аренды земельного
участка площадью 5547 кв.м, кадастровый
номер: 47:15:0112003:278, расположенного по
адресу: Российская Федерация, Ленинградская
область, Сосновоборский городской округ,
г.Сосновый Бор, ул.Промышленная, з/у 7, для
осуществления производственной
деятельности

На основании п.4 сг.448 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь ст.39.11
Земельного кодекса РФ, администрация Сосновоборского городского округа
п о с т а н о в л я е т :

1. Отказаться от проведения торгов на право заключения договора аренды
земельного участка площадью 5547 кв.м, кадастровый номер: 47:15:0112003:278,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область,
Сосновоборский городской округ, г.Сосновый Бор, ул.Промышленная, з/у 7, для
осуществления производственной деятельности.

2. Организатору аукциона -  Комитету по управлению муниципальным имуществом
администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области (далее -  КУМ И Сосновоборского городского округа)
(Михайлова Н.В.):

2.1. Обеспечить размещение извещения об отказе от проведения торгов с
размещением его на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для
размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте
Сосновоборского городского округа (www.sbor.ru) в соответствии с требованием
законодательства;

2.2. Опубликовать извещение об отказе от проведения торгов в городской газете
«Маяк».

3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета по общественной
безопасности и информации (Бастина Е.А.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Сосиовоборского городского округа.

4. Общему отделу администрации (Смолкина М.С.) опубликовать информацию о
принятии настоящего постановления в городской газете «Маяк».

6406707/744297(2)

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Сосновоборского городского округа Лютикова С.Г.

Иск. Скнироиская 10.10.
тел. 2-82-13 ТП

http://www.torgi.gov.ru
http://www.sbor.ru